
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 1 MĚKKÉ A MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

11162 

Název zakázky Rozvoj The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o.  

Datum vyhlášení zakázky CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005042 

Název / obchodní firma zadavatele The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005042 

Název projektu Vítězná 200/6, 696 01 Rohatec  

Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů1 (název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) 

 

Dílčí plnění 1 - Měkké a manažerské dovednosti  
 

Číslo 
nabídky 

Dílčí 
plnění 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) 
Celkem počet 

bodů, který 
nabídka obdržela 

Pořadí 
nabídky 

4         1 
S-COMP Centre s.r.o., Karolinksá 661/4, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, IČ: 261 70 621 

96,94 3 

5         1 
HERTIN s.r.o., Nádražní 707, Vřesina, PSČ 742 85, IČ: 
48395617 

98,75 2 

6         1 
New Dimension, s.r.o., Havlíčkova 233, Frýdek Místek, PSČ 
738 01, IČ: 27856186 

100,00 1 

7         1 
STREGONE s.r.o., Na lukách 2576/2, Brno-Židenice, PSČ 615 
00, IČ: 15545521 

72,52 4 

9         1 
Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 
25014650 

65,94 5 

 
 
 
 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

16. 6. 2017 

 
 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

